丰都发改发〔2024〕180号

丰都县发展和改革委员会

关于丰都县三合街道滨江西路社区农贸片区老旧小区配套基础设施建设项目投资概算的批复
丰都县住房和城乡建设委员会：

    你委《关于审批丰都县三合街道滨江西路社区农贸片区老旧小区配套基础设施建设项目概算的函》（丰都住建函〔2024〕190号）及附件收悉。根据丰都县住房和城乡建委《关于丰都县三合街道滨江西路社区农贸片区老旧小区配套基础设施建设项目初步设计的批复》（丰都住建发〔2024〕93号），以及三方机构出具的概算审查报告，经研究，原则同意工程概算编制的原则、方法和采用的定额标准，现批复如下：
一、项目名称

   丰都县三合街道滨江西路社区农贸片区老旧小区配套基础设施建设项目（项目代码：2302-500230-04-05-771098）

二、项目法人

丰都县住房和城乡建设委员会

三、建设地址

三合街道滨江西路社区

四、建设内容及规模

主要包括外墙真石漆改造3420.93m2，沿街商铺安装门框装饰条367.58m2，空调机位844.83m2，外墙铝板及雨棚768.81m2，防盗网911.04m2；排水检查井20座，检查井盖改造10副，沥青路面恢复1125m2，线缆规整22649m，化粪池1座；地面铺装改造2018.65m2，绿化改造面积90.31m2。

投资概算及资金来源
项目投资概算905.61万元，其中工程费用750.4万元，工程其他费用112.09万元，基本预备费用43.12万元。资金来源为中央预算内资金。

                          丰都县发展和改革委员会

                               2024年6月7日

（此件公开发布）
— 2 —
— 1 —